

# Årsredovisning

---

## *MB konsult och invest i Borås AB*

559143-7792

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marcus Boström  
2023-11-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Borås Kommun, Västra Götalands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 | 1801-1906 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 556       | 927       | 146       | 658       | 1 941     |
| Resultat efter finansiella poster | 115       | 46        | -64       | -22       | -181      |
| Soliditet %                       | 35        | 13        | 4         | 10        | 18        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår beroende på minskad ordergång och minskade tjänsteuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | -21 757             | 45 818         | 74 061  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 45 818              | -45 818        | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 114 550        | 114 550 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 24 061              | 114 550        | 188 611 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 245 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 24 061         |
| Årets resultat      | 114 550        |
| <i>Summa</i>        | <i>138 611</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|   |                |
|---|----------------|
| återbetalning av villkorat aktieägartillskott | 60 000         |
| Balanseras i ny räkning                       | 78 611         |
| <i>Summa</i>                                  | <i>138 611</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-07-01<br>2023-06-30 | 2021-07-01<br>2022-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 556 412                  | 927 187                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>556 412</b>           | <b>927 187</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Handelsvaror   | -95 873                  | -413 560                 |
| Övriga externa kostnader   | -151 142                 | -175 428                 |
| Personalkostnader  | 2<br>-259 042            | -223 901                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | 3<br>-56 300             | -56 300                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-562 357</b>          | <b>-869 189</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>-5 945</b>            | <b>57 998</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag   | 134 687                  | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -14 192                  | -12 180                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>120 495</b>           | <b>-12 180</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>114 550</b>           | <b>45 818</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>114 550</b>           | <b>45 818</b>            |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>114 550</b>           | <b>45 818</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3 | 140 750        | 197 050        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 140 750        | 197 050        |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 4 | 229 687        | 230 000        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 229 687        | 230 000        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>370 437</b> | <b>427 050</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                          |   |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror                 |   | 24 100         | 21 276         |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                    |   | 24 100         | 21 276         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                |                |
| Kundfordringar                                 |   | 44 619         | 31 250         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 42 220         | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 86 839         | 31 250         |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                |                |
| Kassa och bank                                 |   | 53 984         | 99 080         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 53 984         | 99 080         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>164 923</b> | <b>151 606</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>535 360</b> | <b>578 656</b> |

## BALANSRÄKNING

|   | 2023-06-30     | 2022-06-30     |
|---|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                             |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                      |                |                |
| Aktiekapital                                    | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>                | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                       |                |                |
| Balanserat resultat/Erhållna aktieägartillskott | 24 061         | -21 757        |
| Årets resultat                                  | 114 550        | 45 818         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>                 | 138 611        | 24 061         |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>188 611</b> | <b>74 061</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut              | 158 654        | 192 671        |
| Övriga skulder                                  | 100 000        | 122 500        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>               | <b>258 654</b> | <b>315 171</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                |                |
| Leverantörsskulder                              | 26 868         | 21 287         |
| Skatteskulder                                   | 0              | 10 634         |
| Övriga skulder                                  | 56 227         | 140 880        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 5 000          | 16 623         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>88 095</b>  | <b>189 424</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           | <b>535 360</b> | <b>578 656</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 281 500 | 281 500 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 281 500 | 281 500 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                        |         |         |
|------------------------|---------|---------|
| Ingående avskrivningar | -84 450 | -28 150 |
|------------------------|---------|---------|

*Förändringar av avskrivningar*

|                     |         |         |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | -56 300 | -56 300 |
|---------------------|---------|---------|

|                        |          |         |
|------------------------|----------|---------|
| Utgående avskrivningar | -140 750 | -84 450 |
|------------------------|----------|---------|

|                 |         |         |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 140 750 | 197 050 |
|-----------------|---------|---------|

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|  | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 230 000 | 200 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

*Förändringar av anskaffningsvärden*

|       |   |        |
|-------|---|--------|
| Inköp | - | 30 000 |
|-------|---|--------|

|               |      |   |
|---------------|------|---|
| Försäljningar | -313 | - |
|---------------|------|---|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 229 687 | 230 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                 |         |         |
|-----------------|---------|---------|
| Redovisat värde | 229 687 | 230 000 |
|-----------------|---------|---------|

556904-2244 Lilla Brogatan Kontorshotell AB 200 000

559258-6282 Gigleer AB 29 687

## UNDERSKRIFTER

Borås

*Marcus Boström*

Marcus Boström

2023-11-06